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2008. gada oktobra Vispārējās konferences sestdienas rīta sesija 
 

Laipni lūdzam konferencē! 
 

Prezidents Tomass S. Monsons 
 
Mūsu Debesu Tēvs zina par katru no mums un par mūsu vajadzībām. Kaut mēs būtu 
piepildīti ar Viņa garu, piedaloties šīs konferences pārraidēs! 
 
Mani dārgie brāļi un māsas, pagājušie seši mēneši, kopš mēs tikāmies, šķiet, ir ātri 
aizskrējuši. Ir daudz kas atgadījies, Tā Kunga darbam netraucēti virzoties uz priekšu. 
 
Man bija privilēģija kopā ar maniem padomniekiem un citiem Augstākajiem 
pilnvarotiem iesvētīt trīs tempļus — Kuritibā, Brazīlijā; Panamas pilsētā, Panamā; un 
Tvinfolsā, Aidaho — tagad ir 128 tempļi, kas darbojas visā pasaulē. 
 
Vakarā pirms katra tempļa iesvētīšanas notika grandiozi kultūras pasākumi. Kuritibā, 
Brazīlijā, 4330 Baznīcas locekļi no tempļa apgabala, kā arī koris ar 1700 balsīm sniedza 
ārkārtīgi iedvesmojošu programmu ar dziesmām, dejām un video. Milzīgais futbola 
stadions, kur notika šis pasākums, bija skatītāju piepildīts. Pūta vējš un draudēja lietus. 
Es izteicu klusu lūgšanu Debesu Tēvam, lai Viņš raudzītos ar žēlastību uz tiem, kuri ir 
uzcītīgi sagatavojuši šo pasākumu un kuru kostīmi un prezentācijas tiktu sabojātas, ja tos 
pārsteigtu stiprs lietus vai vējš. Viņš uzklausīja šo lūgšanu, un līdz pat šova beigām un 
vēlāk tajā vakarā nelija, bet pēc tam gan pamatīgi nolija. 
 
Baznīcas vēsture Brazīlijā tika atainota dziesmās un dejās. Īpaši aizkustinoša aina bija 
elderu Džeimsa E. Fausta un Viljama Granta Bangertera atainojums, kuri kalpoja par 
misionāriem Kuritibā 1940. gadā. Kad viņu fotogrāfijas tika izvietotas uz milzīgiem 
ekrāniem, audiencē atskanēja milzīgas ovācijas. Vispār tas bija brīnišķīgs notikums. 
 
Panamas pilsētā, Panamā, vakarā pirms tempļa iesvētīšanas mēs vērojām aptuveni 900 
mūsu jauniešu, kas bija pulcējušies no visas Panamas. Viņi bija tērpti krāsainos folkloras 
tērpos, kad tie dejoja un prezentēja vēstījumus par ģimeni, draudzību un ticību. Mēs 
uzzinājām, ka viņi gatavojās veselu gadu. Viņi bija ieradušies no tik attālām vietām kā 
San Blasas salām un Čangvinolas reģiona Panamas ziemeļaustrumos. Ceļojums uz 
galvaspilsētu no San Blasas jauniešiem prasīja trīs dienas, ceļojot pa sauszemi un jūru. 
Pasākums bija grandiozs un iedvesmojošs. 
 
Gatavojoties mūsu nesenākajai tempļa iesvētīšanai Tvinfolsā, Aidaho štatā, vietējie 
Baznīcas locekļi bija uzbūvējuši milzīgu skatuvi Filerā, Aidaho, un piepildīja tukšo 
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manēžu ar velēnu un citām dekorācijām, ieskaitot lielu ūdenskritumu, atainojot Sošonu 
ūdenskritumu, populāru vietu, kas atrodas divas jūdzes (3 km) no jaunā tempļa. 
Priekšnesumu vakarā 3200 jaunu vīriešu un jaunu sieviešu ienāca arēnā, vēcinot zilas un 
baltas lentes, pārvēršot arēnu lielas, plūstošas upes attēlojumā. Ar nosaukumu „Dzīvais 
ūdens", no Jāņa evaņģēlija 4:10, 14, svinības apvienoja kopā jauniešus no 14 stabiem 
jaunajā tempļa apgabalā. Viņi atainoja ar dziesmām un dejām gan savu atkarību viņu 
garīgajā dzīvē no Glābēja dzīvā ūdens, gan savu atkarību viņu fiziskajā dzīvē no kalnu 
strautiem un upēm, kas bija reģionā. Tie no mums, kuriem bija privilēģija būt šī 
pasākuma lieciniekiem, bija pacilāti un iedvesmoti. 
 
Es atbalstu šādus pasākumus. Tie dod iespēju mūsu jauniešiem piedalīties tajā, kas ir 
patiesi neaizmirstams. Draudzības, ko viņi izveido, un atmiņas, ko viņi rada, būs viņiem 
mūžīgas. 
 
Nākamā mēnesī Mehiko pilsētā Mehiko Templis tiks iesvētīts no jauna pēc lieliem 
remontiem. Turpmākajos mēnešos citu tempļu celtniecība tiks pabeigta, un notiks atvērto 
durvju dienas un iesvētīšanas. 
 
Šorīt esmu priecīgs paziņot par pieciem jauniem tempļiem, kuriem tiek iegādātas vietas 
un kuri nākamajos mēnešos un gados tiks uzcelti šādās vietās: Kalgarī, Alberta, Kanāda; 
Kordoba, Argentīna; Lielās Kanzas pilsētas apgabals; Filadelfija, Pensilvānija; un Roma, 
Itālija. 
 
Brāļi un māsas, mūsu misionāru spēks, kalpojot visā pasaulē, turpina meklēt tos, kuri 
meklē patiesības, kuras ir atrodamas Jēzus Kristus evaņģēlijā. Baznīca nepārtraukti aug, 
kā tas notiek kopš tās izveidošanas pirms vairāk nekā 178 gadiem. 
 
Man ir bijusi privilēģija pēdējo sešu mēnešu laikā tikties ar valstu vadītājiem un valdību 
pārstāvjiem. Tie, ar kuriem es tikos, domā labi par Baznīcu un tās locekļiem, un viņi ir 
bijuši atsaucīgi un pielaidīgi. Tomēr ir pasaules reģioni, kur mūsu ietekme ir ierobežota 
un kur mums nav atļauts brīvi dalīties ar evaņģēliju. Kā to darīja prezidents Spensers V. 
Kimbals pirms vairāk nekā 32 gadiem, es mudinu jūs lūgt par to, lai šie reģioni tiktu 
atvērti, lai mēs varētu dalīties ar tiem evaņģēlija priekā. Kad mēs toreiz lūdzām, 
atsaucoties uz prezidenta Kimbala lūgumiem, mēs redzējām, ka brīnumi notiek — valsts 
pēc valsts, kuras iepriekš Baznīcai bija aizslēgtas, tika atvērtas. Tas notiks atkal, ja mēs 
lūgsim ar ticību. 
 
Tagad, mani brāļi un māsas, mēs esam šeit ieradušies, lai saņemtu norādījumus un 
iedvesmu. Daži no jums esat jauni Baznīcā. Mēs laipni uzņemam jūs. Daži no jums cīnās 
ar problēmām, ar izaicinājumiem, ar vilšanos, ar zaudējumiem. Mēs mīlam jūs un lūdzam 
par jums. Daudzi vēstījumi tiks sniegti turpmākajās divās dienās. Es varu jums apgalvot, 
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ka tie vīrieši un sievietes, kuri runās, ir lūguši par to, kas tiem jāsaka. Viņi ir tikuši 
iedvesmoti un pamācīti, meklējot Debesu palīdzību un vadību. 
 
Mūsu Debesu Tēvs zina par katru no mums un par mūsu vajadzībām. Kaut mēs būtu 
piepildīti ar Viņa garu, piedaloties šajās pārraidēs, šajā 178-tajā pusgada Baznīcas 
vispārējā konferencē! Tā ir mana sirsnīga lūgšana, un es to saku Jēzus Kristus Vārdā, 
āmen. 


